
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

  АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 (УО АМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«_02_»___12_____ 2021 г.                                                                                №_812_ 

 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады 

школьников по физике в 2021 – 2022 учебном году 

 

 В целях выявления и поддержки одарѐнных детей, развития у 

обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научно – 

исследовательской деятельности, согласно приказам приказа МО и Н РТ от 

19.10.2021 под-1326/21 «Об организации и проведении муниципального этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021-2022 учебном 

году» 27 ноября 2021 года  проведѐн муниципальный этап Всероссийской 

(республиканской) олимпиады школьников по физике. В муниципальном туре 

олимпиады по физике приняли участие 64 учащихся 7-11 классов из 16 

общеобразовательных учреждений. 

           На основании материалов, представленных предметной комиссией,  

  

приказываю:  

 

1. Признать победителем и вручить диплом победителя муниципального этапа 

Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников по физике: 

 - Нуруллину Карину Искандеровну – ученицу 8 класса МАОУ "Лицей №2" г. 

Альметьевска; 

- Саматова Андрея  Александровича - ученика 11 класса МАОУ "СОШ №16" 

г.Альметьевска.   

2. Признать призерами и вручить диплом призера муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по физике: 

       - Мингазова Тимура Рамилевича   – ученика 11 класса  МАОУ "СОШ №10 с 

УИОП" г.Альметьевска;  

       - Степанова Радомира Тимуровича – ученика 11 класса   МАОУ "Лицей №2" 

г. Альметьевска;  

       - Галеева Камиля Рамильевича   – ученика 11 класса  МБОУ "Гимназия №1 

им.Р.Фахретдина" г. Альметьевска Республики Татарстан;  

      - Абзалова Булата Вилнуровича   – ученика 11 класса  МАОУ "Лицей-

интернат №1" г. Альметьевска. 

3. По результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физике наградить Почѐтной грамотой Управления 

образования учителей физики общеобразовательных учреждений:  



     - Домнину Марину Николаевну – учителя физики МАОУ  "Лицей №2" г. 

Альметьевска РТ;  

    - Мукимову Юлию Валерьевну – учителя физики МАОУ "СОШ №16" 

г.Альметьевска РТ;  

    - Сулейманову Эльвиру Асхатовну – учителя физики  МАОУ "СОШ №10 с 

УИОП" г.Альметьевска РТ;  

    - Дугаева Петра Евгеньевича  – учителя физики МАОУ "Лицей №2" 

г.Альметьевска РТ; 

   - Рахматуллину Гузель Рафисовну – учителя физики МБОУ "Гимназия №1 

им.Р.Фахретдина" г. Альметьевск РТ; 

   - Галеева Фаниса Альбертовича – учителя физики МАОУ «Лицей-интернат№1» 

г.Альметьевска РТ. 

    4. Руководителям образовательных учреждений по результатам 

муниципального этапа Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников 

по физике рекомендовать поощрить вышеперечисленных работников. 

     5. Настоящий приказ довести до сведения руководителей образовательных 

учреждений Альметьевского муниципального района. 

     6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления                                                                    И.А. Павловская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Методист УО АМР 

Сафина Г.З. 

45-16-01 


